Folha 63
Sigla: GECONT

Folha 64
Sigla: GECONT

Folha 65
Sigla: GECONT

Folha 66
Sigla: GECONT

Folha 67
Sigla: GECONT

Folha 68
Sigla: GECONT

Folha 69
Sigla: GECONT

Folha 70
Sigla: GECONT

Folha 71
Sigla: GECONT

Folha 72
Sigla: GECONT

Folha 73
Sigla: GECONT

Folha 74
Sigla: GECONT

Folha 75
Sigla: GECONT

Página:1 de 1

EXTRATO DO CONVÊNIO N.°   005/2024

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PROMOÇÃO E  DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE SERVIDORES DO
ESTADO DE SERGIPE – IPESAÚDE .
CONTRATADA: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA.
OBJETO:.Cooperação  mútua,  propiciando  aos  servidores  ativos  e  seus  dependentes,
pensionistas e seus dependentes, bem como servidores inativos e seus dependentes, a adesão
ao plano de Assistência à Saúde.
PRAZO  CONTRATUAL: Terá  vigência  de  05(cinco)  anos,  contados  a  partir  da  data  da  sua
assinatura, prorrogável por interesse dos partícipes.
PARECER JURÍDICO: 1004/2024
DATA DA ASSINATURA: 25/07/2024

Aracaju, 14 de agosto de 2024

Walter Gomes Pinheiro Junior
Diretor(a) Presidente

Rua Campos, 177 - Bairro São José - Aracaju/SE - CEP: 49015-220
Fone: (79) 3226-2828  ww.ipesaude.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: ECMR-DRNO-CLNP-89GC Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 W

al
te

r
G

om
es

 P
in

he
iro

 J
un

io
r

Folha 76
Sigla: GECONT

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: ECMR-DRNO-CLNP-89GC

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 03/02/2025 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

Walter Gomes Pinheiro Junior - 14/08/2024 11:50:41 (Docflow)

INSTITUTO DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA À SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DE SERGIPE

PUBLICAÇÃO

RUA CAMPOS, 177, SÃO JOSÉ – ARACAJU-SE – CEP: 49.015-220
TELEFONE: (79) 3226-2718

SITE: www.ipesaude.se.gov.br
CNPJ: 08.042.554/0001-63

Folha 77
Sigla: GECONT

Folha 78
Sigla: GECONT